



Pará
Governo Municipal de Floresta do Araguaia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação : 20180904001

Pag.: 1

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
Proponente				
011708	LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE CONTENDO 400 GRAMAS			
D C S LEAL EIRELI - EPP		9.000,000	6,290	56.610,00
C. R. DE BRITO SUPERMERCADO EIRELI - ME		9.000,000	9,990	89.910,00
F G PINHEIRO SUPERMERCADO EXTRA EIRELI		9.000,000	10,990	98.910,00
	Valores médios :		9,090	81.810,00
011704	ALHO SELECIONADO DE 1º QUALIDADE			
D C S LEAL EIRELI - EPP		1.500,000	12,990	19.485,00
C. R. DE BRITO SUPERMERCADO EIRELI - ME		1.500,000	17,990	26.985,00
F G PINHEIRO SUPERMERCADO EXTRA EIRELI		1.500,000	19,350	29.025,00
	Valores médios :		16,777	25.165,00
011676	MILHO PARA CANJICA TIPO-1 PACOTE CONTENDO 500G			
D C S LEAL EIRELI - EPP		12.000,000	0,990	11.880,00
C. R. DE BRITO SUPERMERCADO EIRELI - ME		12.000,000	1,750	21.000,00
F G PINHEIRO SUPERMERCADO EXTRA EIRELI		12.000,000	2,150	25.800,00
	Valores médios :		1,630	19.560,00
011709	CARNE BOVINA MOIDA DE SEGUNDA SEM GORDURA			
D C S LEAL EIRELI - EPP		15.000,000	12,400	186.000,00
C. R. DE BRITO SUPERMERCADO EIRELI - ME		15.000,000	13,990	209.850,00
F G PINHEIRO SUPERMERCADO EXTRA EIRELI		15.000,000	14,300	214.500,00
	Valores médios :		13,563	203.450,00



Pará
Governo Municipal de Floresta do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação : 20180904001

Pag.: 2

Proponente

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
D C S LEAL EIRELI - EPP					
011708	LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE CONTENDO 400 GRAMAS	9.000,000	6,290	56.610,00	
011704	ALHO SELECIONADO DE 1º QUALIDADE	1.500,000	12,990	19.485,00	
011676	MILHO PARA CANJICA TIPO-1 PACOTE CONTENDO 500G	12.000,000	0,990	11.880,00	
011709	CARNE BOVINA MOIDA DE SEGUNDA SEM GORDURA	15.000,000	12,400	186.000,00	
Total do(s) item(ns) :				273.975,00	
Total geral :				273.975,00	



Pará
Governo Municipal de Floresta do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180904001

Pag.: 3

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
011708	LEITE EM PÓ INTEGRAL PACOTE CONTENDO 400 GRAMAS	9.000,0000	9,090	81.810,00
011704	ALHO SELECIONADO DE 1º QUALIDADE	1.500,0000	16,777	25.165,50
011676	MILHO PARA CANJICA TIPO-1 PACOTE CONTENDO 500G	12.000,0000	1,630	19.560,00
011709	CARNE BOVINA MOIDA DE SEGUNDA SEM GORDURA	15.000,0000	13,563	203.445,00
		Total :		329.980,50